
UCHWAŁA NR LXI/666/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Bogucin 
Mały - Rabsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia  27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 
i Gminy Olkusz, Rada Miejska w Olkuszu. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  Bogucin Mały - 
Rabsztyn w granicach określonych na załączniku graficznym do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik graficzny określający granice obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Bogucin Mały – Rabsztyn, jest integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Jan Kucharzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DBD91D-1634-4274-837A-5FBB246E9DF8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DBD91D-1634-4274-837A-5FBB246E9DF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/666/2024 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


